
 1 

 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 

 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. rep. n. 2389/2019 del 19 luglio 2019 con cui è emanato il bando di concorso per 

l’assegnazione del Premio di laurea Eduardo Gugino per l’Anno Accademico 2018/2019;  

Visto il verbale del 23 luglio 2019 della commissione di laurea magistrale in Fisica LM-17, per 

l’Anno Accademico 2018/2019, sessione estiva; 

Visto il verbale del 24 luglio 2019 della commissione di laurea magistrale in Matematica LM-40, 

per l’Anno Accademico 2018/2019, sessione estiva; 

 

DECRETA 

 

Sono nominati vincitori del Premio di laurea Eduardo Gugino, per l’Anno Accademico 2018/2019, 

nella sessione di laurea estiva: 

• il Dott. Antonino Caliò, laureato magistrale in Fisica LM-17; 

• il Dott. Emanuele Zito, laureato magistrale in Matematica LM-40.  

 

 

 

 

Il Rettore  

Prof. Fabrizio Micari 




		2019-09-11T16:45:19+0000
	Fabrizio Micari




